2021年8月10日

各 位

会社名   森下仁丹株式会社

代表者名  代表取締役社長 森下 雄司

(コード番号4524 東証第2部)

問合せ先  執行役員 管理本部長 吉田 秀章

電話番号 06-6761-1131(代表)

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、令和 3 年 8 月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり、固定資産を譲渡する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

1. 譲渡の理由

経営資源の有効活用及び資産効率の向上のため、当該物件を譲渡するものです。

2. 譲渡資産の内容

※譲渡先との守秘義務により譲渡価額、帳簿価額については開示を控えさせていただきます。

3. 譲渡先の概要

譲渡先は国内法人ではありますが、譲渡先との守秘義務契約に基づき、公表は控えさせて

いただきます。なお、当社と譲渡先との間には、資本関係、人的関係はなく、当社の関連

当事者にも該当いたしません。

4. ４.譲渡の日程

(1)取締役会決議日 令和 3 年  8月 10 日

(2)契約締結日   令和 3 年  8月(予定)

(3)物件引渡期日  令和 3 年 12月(予定)

5. 今後の見通し

当該固定資産の譲渡については、本年度業績への影響は軽微であり、本年度の業績予測に

変更はありません。

 以 上

資産の内容および所在地  長浜工場

長浜市小野寺町字下寺70番7

土地面積 15,313.03 ㎡

延床面積 2,190.17 ㎡

現況  実証実験プラントとして稼働中